
 

 

Prot. n. ro   7238                                                                                                                         Cosenza, 17/ X/2023 

 

A tutti genitori degli/lle alunni/e del Liceo Classi Europeo “B. Telesio” di Cosenza 

Al Responsabile degli Educatori del Liceo Classico Europeo “B. Telesio” di Cosenza 

Ed. Filippo Pietro 

 

E p.c. al Dirigente Scolastico del Liceo Classico “B. Telesio” di Cosenza 

Prof. Ing. Domenico De Luca  

Al Direttore sga, Dott.ssa Liana Pucci  

Agli Atti istituzionali e sul Sito on line 

SEDE 

 

Oggetto: Dispositivo attivazione servizi Convitto Nazionale di Stato “B. Telesio” in favore degli/lle alunni/e 

frequentanti il Liceo Classico Europeo “B. Telesio” di Cosenza- a.s. 2023/2024 

 

 

VISTE le richieste pervenute da parte di alcuni genitori degli/lle alunni/e frequentanti il Liceo Classico Europeo “B. Telesio” 

di Cosenza in merito all’erogazione dei servizi del Convitto Nazionale “B. Telesio” di Cosenza; 

TENUTO CONTO dell’orario didattico delle lezioni del Liceo Classico Europeo “B. Telesio” di Cosenza esibito alla data 

del 16 ottobre 2023  e di cui alla pubblicazione sul Sito della relativa scuola 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RETTORE 

pro tempore dell’Istituto scrivente, ad un tempo, quale Soggetto proponente, Responsabile Unico del Procedimento, per 

il ruolo ricoperto e le funzioni riconosciute e rivestite 

 

DISPONE 

 

L’avvio dei servizi del Convitto Nazionale “B. Telesio” di Cosenza in favore degli/lle alunni/e frequentanti il Liceo Classico 

Europeo “B. Telesio” a far data da lunedì 23 ottobre 2023. 

Relativamente al servizio mensa, si comunica che dello stesso è possibile fruirne dalle ore 14:20 presso i locali mensa del 

Convitto Nazionale “B. Telesio” di Cosenza , previo acquisto dei  ticket e comunicazione del numero di fruitori da effettuarsi 

presso la segreteria studenti del Convitto. 

 

 Ad ogni buon conto, il Dirigente Scolastico/Rettore del Convitto Nazionale “B.Telesio”, prof.ssa Concetta Smeriglio, è 

disponibile ad un incontro diretto con i genitori degli/lle alunni/e frequentanti il Liceo Classico Europeo “B. Telesio” che si 

terrà presso l’Auditorium, giorno  

 

giovedì 19 ottobre 2023 alle ore 17:30 

 

al fine di rendere efficace ed efficiente il servizio. 

 
 
 

 
 

                                                                                                         Il Dirigente scolastico/Rettore 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                     Prof.ssa Concetta Smeriglio    

                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa    

                                                                                                                                                                     ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio 

Responsabile Istruttoria, Ref. Uffici amministrativi  
Convitto Nazionale di Stato, & Scuole annesse “B. Telesio” (Cs) 

Codice Univoco d' Ufficio UFA846 

 
 


